daños causados con la muerte de su compañero permanente GONZALO 
CARVAJAL GARCIA, a título de daño patrimonial en la modalidad de lucro 

1 Cuaderno 2 (continuación del 1) archivo 28 

cesante debido o consolidado la suma de CUARENTA Y SEIS MILLONES 
SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS DIEZ Y SEIS PESOS 
MCTE ($46.796. 516.oo); por lucro cesante futuro, la suma de CIENTO 
SETENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO SETENTA Y SEIS MIL 
SETECIENTOS DOS PESOS MCTE ($179.176.702.oo), - sumas estas que 
deberán actualizarse a la fecha en que se profiera sentencia de fondo-; y la 
suma correspondiente a cien (100) salarios mínimos legales mensuales 
vigentes a la fecha en que se profiera fallo definitivo, por concepto de daño